
２ ０ ２ ４ 年 １ ２ 月 ９ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 

 

お客さま各位 

 

 

年末年始営業時間のご案内 
 
 
マックスバリュ東海は、いつでもお客さまが便利にお買物できるよう、一部店舗を

除き、年末年始も通常と変わらない営業時間でお客さまのご来店をお待ちしておりま

す。 

 

マックスバリュ東海では、年末年始を迎えるにあたり欠かすことのできない商品を

豊富に取り揃えるとともに、お得な特別企画で年末年始の売場を更に盛り上げてまい

ります。一例といたしまして、毎月２０日、３０日に実施しているお客さま感謝デー

を、歳末特別お客さま感謝デーとして１２月２９日、３０日と２日間実施し、ＡＥＯ

ＮＰａｙのご利用（イオンカード支払い）やイオンカードのご利用・ご提示、または

電子マネーのＷＡＯＮカードでのお支払いで、店内商品を５％引きにてご提供いたし

ます。 

また、１２月２４日から２５日の期間中のお好きな１日にご利用頂ける５％割引の

特別クーポンをｉＡＥＯＮアプリに配信いたします。同様の企画は、１２月３１日か

ら１月３日の期間中にも実施いたします。 

さらに、１２月２６日から１２月３１日の期間中にご利用いただいた、ＷＡＯＮ 

ＰＯＩＮＴを１０％還元するキャンペーンや１２月３１日から１月３日の４日間、お

買物金額５,０００円以上で参加できるお得な抽選会も開催いたします。 

お客さまのご来店を、従業員一同心からお待ち申しあげます。 

 

なお、一部の店舗につきましては、年末年始の営業時間が変更となります。詳しく

は下記一覧表をご覧ください。 

 

※当社が運営する移動スーパーにつきましては、年末年始期間におきましても 

通常通りの運行にて各拠点に伺う予定です。 

 



〔年末年始　営業時間変更店舗　一覧〕

２０２４年 ２０２５年

店舗名 通常営業時間 12/28（土） 12/29（日） 12/30（月） 12/31（火） 1/1（水） 1/2（木） 1/3(金） 1/4(土）

マックスバリュ稲取店 10:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00

マックスバリュ白山店 9:30-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00 9:00-21:00

マックスバリュエクスプレス
横浜吉野町店

9:00-25:00 9:00-23:00 9:00-23:00 9:00-23:00 9:00-23:00

平日10:00-22:00

土日祝9:00-22:00

1/1(水)より通常営業時間
となります

1/1(水)より通常営業時間
となります

マックスバリュエクスプレス
大和つきみ野店

9:00-22:00 9:00-22:00 8:00-22:00 6:00-20:00

1/4(土)より通常営業時間
となります

9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-19:00 休業
1/5(日)より通常営業時間
となります


